

Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS

Henningsens Alle 8
2900 Hellerup
CVR-nr. 21 26 18 74

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017

Thea Juhl Harrsen Mikkelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS Henningens Alle 8 2900 Hellerup
CVR-nr.:	21 26 18 74
Stiftet:	31. oktober 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Thea Juhl Harrsen Mikkelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervspsykologisk konsulentvirksomhed, herunder tilretning af kurser, personlige samtaler og undervisning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -95.854.

Egenkapitalen udgør kr. 143.672.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		927.185	734.366
Personaleomkostninger.....	1	<u>-857.344</u>	<u>-913.442</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		69.841	-179.076
Afskrivninger		<u>-11.660</u>	<u>-40.773</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		58.181	-219.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-145.215	-234.952
Finansielle indtægter		0	157.916
Finansielle omkostninger		<u>-8.820</u>	<u>-5.628</u>
RESULTAT FØR SKAT		-95.854	-302.513
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-95.854</u></u>	<u><u>-302.513</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>-147.554</u>	<u>-353.113</u>
Disponeret i alt		<u><u>-95.854</u></u>	<u><u>-302.513</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>3.080</u>	<u>26.662</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.080</u>	<u>26.662</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.150	186.654
Andre tilgodehavender		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>43.650</u>	<u>191.154</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>46.730</u>	<u>217.816</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		148.593	198.773
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.113</u>	<u>4.113</u>
Tilgodehavender i alt		<u>152.706</u>	<u>202.886</u>
Likvide beholdninger		<u>187.940</u>	<u>181.135</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>340.646</u>	<u>384.021</u>
AKTIVER I ALT		<u>387.376</u>	<u>601.837</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-33.028	114.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>143.672</u>	<u>290.126</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.200
Anden gæld		<u>243.704</u>	<u>307.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>243.704</u>	<u>311.711</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>243.704</u>	<u>311.711</u>
PASSIVER I ALT		<u>387.376</u>	<u>601.837</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	807.379	868.506
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.199	7.558
Øvrige personaleomkostninger	37.766	37.378
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>857.344</u>	<u>913.442</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>